
ÅRETS NYTTÅRSGAVE TIL DEG SELV 

 

Kjære våre 6000-7000 gamle og nye kunder i storfamilien www.route66usa.info . Dere er nå en del av  

VERDENS STØRSTE ROUTE 66 FIRMA - og etter mange forespørsler fra mange av dere  setter vi 

nå opp en årlig tur som vi kaller "DAYTONA BIKE WEEK , KEY WEST ogHEMINGWAY".  

Vi vet at mange av dere snart 7000 som har reist med ossverden rundt, lengter etter å oppleve verdens største 

MC treff på Daytona Beach med ca en HALV MILLION HARLEY-ER og andre motorsykler. 

Vi har EASY RIDER-turen som går fra Hollywood - Florida (kyst til kyst) men dette er 

en KORTERE VARIANT! 

 

DERFOR: De første 25 som sender mail til post@route66usa.info merket 

"DAYTONA BIKE WEEK , KEY WEST og HEMINGWAY" får muligheten til å bli med 

på denne eksklusive turen allerede i mars 2012 eller mars 2013. 

 

DET BLIR KUN EN EKSKLUSIV TUR hvert år. Treffet i 2012 er 9-18 mars, men du kan også melde deg på til 

2013 eller 2014. PRIS: Avhenger av hvor mange som melder seg på - men vi legger oss så lavt vi kan i pris uten 

at det går ut over den HØYE KVALITETEN vi vil ha på ALLE våre opplevelses-reiser. 

 

PRIS forutsatt at minst 20 melder seg på: 17 966 kr !!!  for sjåfør og Passasjer: 11600 kr 

 ( DETTE ER ET SPESIAL-TILBUD SOM GJELDER KUN DE FØRSTE 20 som melder seg på) 

 

(fly kommer da i tillegg, men vi kan fikse meget gode priser for dere) . 

DER FÅR DA DET BESTE AV DET BESTE i 11 dager! (Gode hotell, splitter ny 

Harley, all bensin inkludert, alle norske guider inkludert, etc etc). Vær 

OBS på at det er DYRT å bo i Daytona under verdens største Bike-treff. 

Prisen her er inkludert gode hotell !! 

 

GARANTERT TUR ! 

Dere har ytret ønske om en 11-dagers tur. Man flyr tur-retur Orlando og kan fly fra den flyplassen man vil i 

Norge og Sverige. DERE VELGER SELV OM DERE VIL REISE MED GRUPPEN FRA GARDERMOEN, 

eller booke fly selv. Vi hjelper dere med flybooking om dere vil reise fra Gardermoen. (uansett 

hvor mange som melder seg på, tar vi turen, men prisen er altså avhengig av hvor mange som melder seg på! 

NB: Vi forventer at turen fylles opp FORT når dette tilbudet går til 6000 på vår fellesmail-liste og ca 2200 på vår 

Route 66 USA FACEBOOK-liste. (bli venn med oss på FACEBOOK ved å trykke "F"-knappen via vår side 

http://www.route66usa.info/ 

 

Hvis dere er en gjeng på minst 15 stk (sykler) som vil at vi skal lage en tur et annet sted i f.eks USA, f eks KUN 

STURGIS-treffet, uten lang kjøring yil og fra, kan EN av dere på vegne av gruppen maile oss om dette 

ønsket. Dere får NYE SYKLER på alle turer - så å si rett fra Harley-fabrikken i Milwaukee, ettersom vi er 

HARLEY-DAVIDSONs egen reisearrangør på alle våre turer for alle nordmenn og svensker. 

 

NB:Vi minner igjen om at vi er den eneste reise-arragøren i Norge og Sverige som er GODKJENT av Harley-

Davidson. Dette gir deg splitter nye sykler, de beste og mest erfarne guidene og best kvalitet gjennom hele 

turen. Vi setter opp en 11 dagers tur - med DET BESTE AV DAYTONA BIKE WEEK og en HERLIG 

KJØRETUR til USAs sørligste punkt KEY WEST - der du får oppleve hjemstedet til verdensberømte Ernest 

Hemingway: 

 

http://www.hemingwayhome.com/ 

 

Mer om VERDENS STØRSTE MC-TREFF: 

http://www.daytonabikeweek.com/ 

 

MER OM VERDENS STØRSTE ROUTE 66 FIRMA: 

http://www.route66usa.info/ 

 

GODT NYTT EVENTYRLIG ÅR - fra alle oss til alle dere - VELKOMMEN PÅ NYE 

EVENTYR  :-) 

 

www.route66usa.info 
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